
EELNÕU

Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 23. jaanuar 2018  nr 

Vee-ettevõtja määramine ja tema 
tegevuspiirkonna kehtestamine

Antsla valla ja Urvaste valla ühinemisel 21.10.2017. a moodustus uus omavalitsusüksus Antsla 
vald. Ühinemise tulemusena moodustunud kohaliku omavalitsuse üksus on ühinenud kohaliku 
omavalitsuse üksuste üldõigusjärglane. 
Antsla Vallavolikogu 18.12.2012. a otsusega nr 34 on Antsla valla vee-ettevõtjaks määratud AS 
Võru Vesi. 
Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse (ÜVVKS) § 7 sätestab, et vee-ettevõtja määramine 
kuulub volikogu pädevusse. Antsla valla Kuldre, Pihleni, Uue- Antsla,  Visela ja Vaabina külade  
ühisveevärgi- ja kanalisatsioonivõrk on Antsla vallale kuuluva Urvaste Valla Veevärk Osaühingu  
valduses. Antsla vald on  AS Võru Vesi aktsionär 10,02% osalusega.  AS Võru Vesi on 29.06.2017.
a esitanud ettepaneku määrata AS Võru Vesi ka eelpool nimetatud külade osas vee-ettevõtjaks 
ÜVVKS tähenduses. ÜVVKS § 7 lõike 1 alusel saab vee-ettevõtjaks määrata ainult eraõigusliku 
juriidilise isiku ning ÜVVKS § 7 lõige 12 sätestab, et vee-ettevõtja on üldhuviteenuse osutaja 
majandustegevuse seadustiku üldosa seaduse tähenduses.  ÜVVKS § 7 lõikes 23 on välja toodud 
täiendavad nõuded, mida KOV-i volikogu otsus vee-ettevõtja määramise kohta peab sisaldama. 
Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” § 6 lõike 1, § 22 lõike 1 punkti 37, 
„Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse” § 7 lõiked 23  ja 3, „Konkurentsiseaduse” § 15, AS Võru
Vesi 26.0.2017. a ettepaneku ning  arvestades ülaltoodud asjaoludega Antsla Vallavolikogu
o t s u s t a b :

1. Määrata alates 01.04.2018. a  Antsla  vallas Kuldre, Pihleni, Uue- Antsla, Visela ja Vaabina 
külades vee-ettevõtjaks ja ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniteenuse osutajaks AS Võru Vesi, 
registrikood 10004973, aadress Ringtee 10, Võru linn, Võru maakond, 65620.

2. Kehtestada vee-ettevõtja tegevuspiirkonnaks Kuldre, Pihleni, Uue-Antsla, Visela ja Vaabina küla

3. Vee-ettevõttele antav haldusülesanne:
3.1. osutab joogivee tarneteenust ühisveevärgi vahendusel;
3.2. osutab reovee ärajuhtimisteenust ühiskanalisatsiooni vahendusel;
3.3. teostab reovee puhastust;
3.4. tagab pakutava joogivee vastavuse sätestatud kvaliteedinõuetele;
3.5. teostab investeeringuid ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni taristu parendamiseks ning 
keskkonnasõbralikumaks muutmiseks

4. Haldusülesande rahastamine toimub täies ulatuses klientidele realiseeritud vee- ja 
kanalisatsiooniteenuste ning ülereostustasude arvelt, samuti rakendatakse võimalusel 
projektitoetusi. Teenuste tariifi on kuni 31.12.2018 tasu vee eest 1.15  eur/m3 ja   tasu reovee 
ärajuhtimise ja puhastamise eest 1.02 eur/m3 ( hinnale lisandub käibemaks). Alates 01.01.2019 
kehtestakse ühtne hind kogu Antsla valla vee ja kanalisatsiooni teenusele.



5. Antsla vald tasub 2000 eurot AS-ile Võru Vesi  eelpoolnimetatud külade veearvestite vahetusega
seotud kulude ühekordseks kompenseerimiseks.

6. Haldusülesande täitmise üle teostab järelevalvet Antsla Vallavalitsus.

7. Haldusakti lõpetamise korral tagatakse haldusülesande täitmine vastavalt ühisveevärgi ja 
-kanalisatsiooniseadusele.

8. Otsus teha teatavaks AS-le Võru Vesi ja Urvaste Valla Veevärk Osaühingule.

9. Tunnistada kehtetuks alates 31. 03.2018. a Urvaste  Vallavolikogu 12 detsembri 2012. a otsus nr 
24 „Urvaste valla vee- ettevõtja kinnitamine”.

10. Otsuse peale võib esitada Antsla Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse
teatavakstegemisest.

11. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Margus Klaar 
volikogu esimees

 

Koostaja ja esitaja: Antsla Vallavalitsus
Ettekandja: Kurmet Müürsepp,  volikogu esimees

       Seletuskiri

Antsla vallas on vee-ettevõtteks määratud kaks ettevõtet As Võru Vesi ja Urvaste 
Valla Veevärk Osaühing. Antsla vald omab 10,02% As Võru Vesi aktsiad  ja 100% 
Urvaste Valla Veevärk Osaühing osakuid.
AS Võru Vesi aastakäive on ca 1.4 miljonit eurot, millest ca 110 tuhat on Antsla 
valla käivet. Urvaste Valla Veevärk Osaühing aastakäive on ca 16 tuhat eurot. As 
Võru Vesi hallatava vee- ja kanalisatsiooniteenuse hind on 3.03 eurot/m3  , mis katab
täielikult ära kogu vee- ja kanalisatsiooniteenuse osutamise kulud. Suuremahuliste 
investeeringute teostamisel maksab Antsla vald projekti omaosaluse vastavalt 
kehtestatud vee ja kanalisatsiooni arengukavale.
Urvaste Valla Veevärk Osaühing katab vee- ja kanalisatsiooniteenuse hinnast 
elektri, väikeremondi,  saastetasude ja raamatupidamise kulu. Hooldustöötaja 
töötasu ja juhtimiskulud makstakse vallaeelarvest.  Täpsemat kulude jaotust ei ole 
võimalik välja tuua. 
Investeeringutoetusteks tulevikus enam väikesed vee-ettevõtted taotlusi Keskkonna 
Investeeringute Keskusele esitada ei saa Samas on vajalik toetusi taotleda, et 



korrastada biotiigid , veetöötlusjaamad jne. Täpsem investeeringute kava valmib 
2018 aasta lõpuks.
As VõruVesi on teinud ettepaneku määrata ta Kuldre, Pihleni, Uue-Antsla, Visela  ja
Vaabina külade vee- ettevõtteks ühisveevärgi- ja kanalisatsiooniseaduse alusel.
Eelnõus sätestatakse ühisveevärgi ja-kanalisatsiooni seaduses § 7 lõikes 23  nõuded, 
mida KOV-i volikogu otsus vee-ettevõtja määramise kohta peab sisaldama. Eelnõu 
võtab aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1, § 22 lõike 1 
punkti 37, ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse § 7 lõiked 23  ja 3, 
konkurentsiseaduse § 15.
Alates 01.01.2019 kehtestatakse ühtne teenuse hind kõigile valla  tarbijatele, 
milleks on 3.03 eurot m3.

Otsuse vastuvõtmine toob kaasa ühekordse kulu summas 2000 eurot, millega 
tasutakse osaliselt ca 50 kaugloetava veearvesti paigaldamise kulud.

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik poolthäälte enamus.

Koostas 

Kurmet Müürsepp
18.01 2018
 


